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DEUDA PÚBLICA-INTERESES
DEUDA PÚBLICA-OTROS GASTOS
FINANCIEROS

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
RETRIBUCIONES B
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
OTRAS REMUNERAC
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
RETRIBUCIONES PLT
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
GRATIFICACIONES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
SEGURIDAD SOCIAL
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ASISTENCIA MEDICO-FARMACE
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
INDEMNIZACIONES AL PERSON
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
FORM.Y PERFECCIONAMIENTO

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
REP. Y CONSERV.MAQUINARIA
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
REP. Y CONSERV.EL.TRANSP
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
REP. Y CONSERV.EQ.INFORMA
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ORDINARIO NO INVENTARIABL
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PRENSA, REVISTAS, LIBROS
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
MATERIAL INFORMATICO NO I
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
COMBUSTIBLES Y CARBURANTE

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 1,00

 1.000,00

 149.995,30

 176.413,72

 12.987,74

 8.200,00

 114.011,74

 3.067,50

 41.668,38

 1,02

 1.000,00

 1.000,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 750,00

-23.600,00

-13.000,00

-8.673,79

 1.600,00

 600,00

 3.100,00

 600,00

 1,00

 1.000,00

 126.395,30

 163.413,72

 12.987,74

 8.200,00

 105.337,95

 3.067,50

 41.668,38

 1,02

 2.600,00

 1.600,00

 250,00

 3.350,00

 250,00

 250,00

 1.350,00

 893,44

 104.947,21

 133.113,98

 52.603,88

 7.761,19

 98.802,00

 1.127,54

 41.668,38

 2.405,00

 1.229,02

 1.779,31

 797,59

 565,89

 893,44

 104.947,21

 133.113,98

 52.603,88

 7.761,19

 98.802,00

 1.127,54

 41.668,38

 2.405,00

 1.229,02

 1.778,71

 797,59

 565,89

 893,44

 104.947,21

 133.113,98

 52.603,88

 7.761,19

 98.802,00

 1.127,54

 41.668,38

 2.405,00

 1.229,02

 1.778,71

 797,59

 565,89

 1,00

 106,56

 21.448,09

 30.299,74

-39.616,14

 438,81

 6.535,95

 1.939,96

 1,02

 195,00

 370,98

 250,00

 1.571,29

 250,00

-547,59

 784,11

01100
01100

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

31000
35900

13000

13002

13100

15100

16000

16008

16104

16200

21300

21400

21600

22000

22001

22002

22103

ORG. PROG. ECON.
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ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y A
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
OTROS SUMINISTROS
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
SERVICIOS DE TELECOMUNICA
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
POSTALES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
TRANSPORTES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
TRIBUTOS ESTATALES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ATENCIONES PROTOCOLARIAS
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
REUNIONES, CONFERENCIAS Y
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ACTIVIDADES CULTURALES Y
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
SEGURIDAD
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNI
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
OTROS TRABAJOS REALIZADOS
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
DE LOS MIEMBROS DE LOS OR
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
DEL PERSONAL NO DIRECTIVO
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
DE LOS MIEMBROS DE LOS OR
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 500,00

 750,00

 1,00

 3.500,00

 750,00

 4.000,00

 120,00

 1,00

 1,00

 1,00

 13.700,00

 48.000,00

 8.500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 8.050,00

 9.500,00

 773,79

 6.500,00

 3.350,00

 500,00

 8.800,00

 1,00

 3.500,00

 750,00

 4.000,00

 120,00

 1,00

 1,00

 9.501,00

 14.473,79

 54.500,00

 11.850,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 4.961,00

 3.379,05

 2.509,89

 224,88

 4.970,00

 11.557,97

 14.560,91

 50.395,88

 11.314,78

 290,21

 4.961,00

 3.379,05

 2.509,89

 224,88

 4.969,99

 11.557,75

 14.520,92

 50.395,88

 10.345,33

 290,21

 4.961,00

 3.379,05

 2.509,89

 224,88

 4.899,99

 11.308,15

 14.520,92

 50.395,88

 9.393,87

 290,21

 70,00

 249,60

 951,46

 500,00

 3.839,00

-3.378,05

 990,11

 525,12

-969,99

 120,00

 1,00

 1,00

-2.056,75

-47,13

 4.104,12

 1.504,67

 1,00

 1,00

 1,00

-289,21

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

22106

22110

22199

22200

22201

22300

22500

22601

22606

22609

22701

22706

22799

23000

23020

23100

23120

ORG. PROG. ECON.
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ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
VESTUARIO

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

A LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA
ENTIDAD LOCAL

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
MAQUINARIA, INSTALACIONES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
MOBILIARIOS Y ENSERES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
EQUIPOS INFORMÁTICOS

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-
RETRIBUCION PERSONAL LABORA
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-
SEGURIDAD SOCIAL

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-
ACTIVIDADES CULTURALES Y DEP

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-A
FAMILIAR E INST.SIN FINES

PROM.Y FOM.DEPORTE-CLUB DEPORTIVO
LA HERRADURA

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONVENIO CLUB
ARS  - COLAB.DEPORTIV

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB ATCO.
PALMA RIO - COLAB.DEPORTI

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONVENIO CLUB
KARATE KIME - COLAB.DEPORTI

PROMOCION Y FOM.DEL DEP.- CONV.CLUB
ATLE.PALMA DEL RIO C.D.

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 1.000,00

 2.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 25.000,00

 5.000,00

 500,00

 17.000,00

 21.600,00

 2.000,00

 1.200,00

 42.440,24

 2.500,00

 1.000,00

 2.000,00

 42.440,24

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 27.500,00

 5.000,00

 500,00

 17.000,00

 21.600,00

 2.000,00

 1.200,00

 1.000,00

 2.000,00

 42.440,24

 27.484,34

 5.000,00

 17.000,00

 21.600,00

 2.000,00

 1.200,00

 999,81

 2.000,00

 42.440,24

 27.483,98

 5.000,00

 17.000,00

 21.600,00

 2.000,00

 1.200,00

 999,81

 2.000,00

 42.440,24

 24.912,65

 17.000,00

 21.600,00

 1.200,00

 2.571,33

 5.000,00

 2.000,00

 0,19

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 16,02

 500,00

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

22104

22602

40000

62300

62500

62600

13100

16000

22609

48900

48901

48902

48903

48904

48905

ORG. PROG. ECON.
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PROM.Y FOM.DEPORTE-
CONV.ASOC.TENISTAS PALMEÑOS
COLAB.DEPORTI

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.ASOC.GRUPO
SENDERISTA PALMEÑO

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.TENIS DE
MESA

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB
AEROMODELISMO

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB
BALONMANO OXIGEN

PROM.Y FOM.DEPORTE-CLUB ATLETISMO
VGEN. BELEN COLAB.DEPORTIV

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-
CLUB ATLETISMO PALMATHLON

PROM.Y FOM.DEPORTE - CONV.CLUB
QUEMAOS COLAB.DEPORTIV

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-
CLUB DEP.NATACION P.DEL RIO

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-
CLUB TIRO C/ARCO LOS CALIFAS

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-
CLUB AEROM.LOS QUEMAOS 2 RC

RTE.PROM. Y FOM. DEPORTE. TRANSPORTE
ESCUELA FUTBOL

RTE.PROM. Y FOM. DEPORTE. MATERIAL
DEPORTIVO ESCUELA FUTBOL

RTE.PROM. Y FOM. DEPORTE. ACTIVIDADES
ESCUELA FUTBOL

INSTALACIONES DEPORTIVAS-REPARACION
Y CONSERVACION DE EDIFIC

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 9.000,00

 400,00

 1.200,00

 800,00

 2.000,00

 800,00

 1.800,00

 500,00

 400,00

 300,00

 300,00

 22.000,00

 975,00

 0,01

 1.601,66

 8.700,00

 9.000,00

 400,00

 1.200,00

 800,00

 2.000,00

 800,00

 1.800,00

 500,00

 400,00

 300,00

 300,00

 975,00

 0,01

 1.601,66

 30.700,00

 9.000,00

 400,00

 1.055,40

 800,00

 800,00

 1.800,00

 500,00

 300,00

 1.601,66

 60.914,57

 9.000,00

 400,00

 1.055,40

 800,00

 800,00

 1.800,00

 500,00

 300,00

 1.601,62

 53.476,42

 9.000,00

 400,00

 1.055,40

 800,00

 1.800,00

 500,00

 1.601,62

 42.835,92

 800,00

 300,00

 10.640,50

 144,60

 2.000,00

 400,00

 300,00

 300,00

 675,00

 0,01

 0,04

-22.776,42

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34120

34120

34120

34200

48906

48907

48908

48909

48910

48911

48912

48913

48914

48915

48916

22300

22610

22611

21200

ORG. PROG. ECON.
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INSTALACIONES DEPORTIVAS-ENERGIA
ELECTRICA
INSTALACIONES DEPORTIVAS-GAS
PROPANO
INSTALACIONES DEPORTIVAS-PRIMAS DE
SEGUROS
INSTALACIONES DEPORTIVAS-LIMPIEZA Y
ASEO
INSTALACIONES DEPORTIVAS-OTROS
TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA
TESORERÍA-GASTOS DE FORMALIZACIO

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 88.500,00

 58.158,59

 6.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 88.500,00

 58.158,59

 6.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 73.186,84

 37.317,11

 4.495,20

 128,26

 2.209,68

 73.186,84

 37.317,11

 4.495,20

 128,26

 2.209,68

 64.542,68

 37.317,11

 4.495,20

 128,26

 8.644,16

 2.209,68

 15.313,16

 20.841,48

 1.504,80

-127,26

-2.208,68

 1,00

TOTAL   858.390,99  45.016,91  903.407,90  866.092,30  857.643,29  824.206,56  33.436,73  45.764,61

34200

34200

34200

34200

34200

93400

22100

22102

22400

22700

22799

31100

ORG. PROG. ECON.
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